
 
 
 
 
 

ROMÂNIA 
                                          Judeţul  Olt 

Ttel./fax:0249/472006 – 472439; e-mail : primariastrejesti@yahoo.com 
______________________________________________________________ 
     COMUNA STREJEŞTI 
            Consiliul Local 

                                                                                                                Nr.48/30.08.2017 
HOTĂRARE 

 
       Privind : modificarea Inventarului bunurilor care aparţin domeniului privat al comunei Strejeşti, jud. 

Olt, însuşit prin H.C.L. nr. 9/27.02.2017 
 

 
 Având în vedere: 
        - referatul secretarului unităţii administrativ teritoriale nr. 5134/25.08.2017 privind propunerea de 
completarea şi modificare a inventarului; 

- prevederile art. 122 din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- dispoziţiile art. 4 din legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu 

modificările ulterioare; 
      -    rapotul compartimentului de resort nr. 5152/28.08.2017 cu privire la modificarea inventarului 
bunurilor aparţinând domeniului privat al comunei Strejeşti; 
       - raportul comisiei de specialitate al Consiliului local Strejeşti nr. 76/30.08.2017 cu privire la 
modificarea inventarului bunurilor aparţinând domeniului privat al comunei Strejeşti; 

În conformitate cu prevederile art.45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 (r1), cu modificările şi 
completările ulterioare, privind administraţia publică locală,    

                               
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STREJESTI  

HOTĂRĂŞTE :    
          

Art. I. Se modifică  inventarul bunurilor care aparţin domeniului privat al comunei Strejeşti, judeţul Olt, 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre, după cum urmează : 

a) Se modifică poziția de inventar nr. 64, teren extravilan pășune, T31, P21 în suprafață de 170.000 mp, 
și se împarte în trei parcele : 

- T31, P21/1 167.568 mp ; 
- T31, P21/2 – 962 mp ; 
- T31, P21/3 – 1470 mp. 

Art. II. Hotărârea, se comunică : 
- Instituției Prefectului Județului Olt; 
- Primarului Comunei Strejești; 

                                            
                                                                                                                      Avizat de legalitate, 
  Presedinte de sedinta,                                                                                             Secretar, 
      Zidaru Adrian                                                                                                Neacșu Sorin 
 

 
 
 
 
 
 
 

Nr. Consilieri în funcție : 13; prezenți : 10. Hotărârea a fost adoptată cu un nr. de 10 voturi după cum urmează : 10, pentru, - 
împotrivă, - abțineri. 
 

 


